プレスリリース

2 0 2 3 年 ４ 月 １ 日

㈱農林中金総合研究所

役員の人事について（お知らせ）

本日開催の取締役会において、当社の役員の人事が下記のとおり決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

（４月１日付就任）

代表取締役社長（新任） 高
た か

 義
よ し

行
ゆ き

  （前 農林中央金庫営業企画部副部長）

代表取締役専務（新任） 福田
ふ く だ

 仁
ひとし

 （前 専務執行役員）

取締役（非常勤）       川島
かわしま

 憲
け ん

治
じ

（前 代表取締役社長）

（３月 31日付退任）

代表取締役専務      栁
やなぎ

田
だ

 茂
しげる

取締役（非常勤）       北林
きたばやし

 太郎
た ろ う

以 上

 本件に関するお問合せは、㈱農林中金総合研究所 コーポレート企画部（芝山、

大河原）までお願いいたします。 ℡ 03-6362-7700

農林中金総合研究所
https://www.nochuri.co.jp/